
VELIKONOCE 2024 V KOSTELE SV. TOMÁŠE V BRNĚ 

 

24. 3. 2024 – Květná neděle 

* při mši sv. v 9:00 průvod s ratolestmi 

 

Zpovídání během Svatého týdne 

* od pondělí do středy vždy od 15:30 do 18:00 hodin 

* na Zelený čtvrtek a Velký pátek od 14:00 do 16:30 

* během obřadů Svatého třídenní se v našem kostele nezpovídá 

 

28. 3. 2024 – Zelený čtvrtek 

* není ranní mše 

* katedrála sv. Petra a Pavla 9:00 – mše se svěcením olejů 

* 17:30 mše sv. na památku Večeře Páně 

* adorace „v Getsemanské zahradě“ jen omezeně,  

v 19:00 následuje bohoslužba farnosti sv. Jakuba 

 

29. 3. 2024 – Velký pátek 

* den přísného postu (půst od masa a půst újmy) 

* dnes se neslaví mše svatá 

* 15:00 pobožnost křížové cesty 

* 17:30 Památka umučení Páně (latina/čeština) 

 

30. 3. 2024 – Bílá sobota 

* dnes se nekoná žádná bohoslužba (není ranní mše) 

                     – Slavnost Zmrtvýchvstání Páně 

* 21:00 Velikonoční vigilie - začíná žehnáním ohně na prostranství před 

kostelem, přineste si své svíce (opatřené kornoutem proti okapávání vosku) 

 

31. 3. 2024 – Slavnost Zmrtvýchvstání Páně (pozor, v noci je změna času!) 

* bohoslužby v obvyklém nedělním rozvrhu,  

mše svatá v 9:00 se zpěvem chrámového sboru 

 

1. 4. 2024 – Velikonoční pondělí 

* bohoslužby podle svátečního rozvrhu: 7:45 – 9:00 – 17:30 


